ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22.08.2019              № 7/50

г. Островной

О графике работы участковых избирательных комиссии в период подготовки

выборов Губернатора Мурманской области, депутатов Совета депутатов ЗАТО

г. Островной шестого созыва 08 сентября 2019 года

Руководствуясь статьями 24, 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьями 21, 23 Закона Мурманской области от

24.03.2003 г. №390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области»,

статьей 8 Закона Мурманской  области от 06.07.2012 № 1496-01-ЗМО «О выборах

Губернатора Мурманской области», статьей 10 Закона Мурманской области от

09.03.2007 №841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований»,

 Островнинская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Установить график работы участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 299-300

1.1 в период с 28 августа по 04 сентября  2019 года -  для приема заявлений

избирателей о включении в список по месту нахождения и заявлений о

включении в список избирателей, место жительства которых расположено за

пределами территории Мурманской области, зарегистрированных по месту

пребывания на ее территории не менее чем за год до дня голосования:

рабочие дни – с 15.00 часов до 19.00 часов;

в выходные дни – с 12.00 часов до 16.00 часов;

1.2 в период с 05 по 07 сентября 2919 года – для приема специальных

заявлений избирателей о включении в список по месту нахождения и заявлений,

поданных в соответствии с пунктом 2.12 Порядка:

 рабочие дни – с 15.00 часов до 19.00 часов;

7 сентября 2019 года с 10 до 14 часов;

1.3 проведение досрочного голосования  с 04 сентября:

рабочие дни – с 15.00 часов до 19.00 часов;

7 сентября 2019 года с 10 до 14 часов.

2. Опубликовать настоящее решение в телегазете «Инфо-Спутник Плюс», а

также разместить на странице Островнинской ТИК официального сайта

Администрации ЗАТО г. Островной в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель Островнинской территориальной

избирательной комиссии                                       М. И. Краснова

Секретарь  Островнинской территориальной

избирательной комиссии                       М. Ю. Мухаметкулова